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			Måndag 11 augusti 2008 kl. 18.30

			Andra framtidsmötet SIS fotboll
		
		
			 Inlagt 24/7 2008

			
		
		
			Välkommen till SIS fotbolls andra framtidsmöte måndagen den 11 augusti kl 18:30 i Movallas kafeteria. Nu har även du som
inte hade möjlighet att komma på förra mötet chans att vara med och påverka, komma med idéer, stötta och hjälpa till så vi får en
slagkraftig fotbollsorganisation framöver.

			

			På första mötet i juni konstaterades att det är för få personer som arbetar med exempelvis övergripande frågor och sektionsarbete
vilket är en allvarlig situation i dagsläget. Det ventilerades många idéer om SIS framtida fotbollsorganisation.

			Det utmynnade i att en arbetsgrupp bildades och som på mötet 11/8 kommer lägga fram förslag/alternativ på framtida
organisation.

			

			För att SIS fotboll inte skall utarmas utan i stället kunna ha kvar den verksamhet vi har i dag och allra helst även utvecklas
och utvidgas inom såväl ungdom som seniorsidan kan vi inte längre bara sitta och titta på. Är vi många som gör lite var det vill
säga &rdquo;en person &ndash; en uppgift&rdquo; har vi stor chans att lyckas.

			

			Vi hoppas att så många som möjligt kan komma på detta möte och speciellt du som i dag inte har någon uppgift inom SIS
fotboll. En kan inte göra allt men alla kan göra något.

			

			Kan du inte komma på mötet men ändå vill hjälpa SIS fotboll är du välkommen att höra av dig till Fredrik Berg eller Magnus
Andersson.

			

			Väl mött!

			

			SIS fotboll

			

			

			
		
		
			 Välkommen till framtidsmöte 24 juni

			
		
		
			 Inlagt 11 juni 2008
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			SIS fotboll har i år totalt 17 lag i verksamheten, varav två seniorlag (A + junior) samt 15 ungdomslag, varav tio i seriespel.
Denna nivå på verksamheten har vi nu hållit i ett antal år, vilket måste ses som mycket bra för en ort av Skillingaryds storlek.

			

			Om man bortser från seniorverksamheten där det sportsliga resultatet är mer styrande, så är vår verksamhet en betydande
social del för ortens ungdomar.

			Det vi gör inom SIS fotboll i dag skall vi vara stolta över, då våra ungdomar erbjuds alternativ till stillasittande aktiviteter och
kanske ännu värre, kringdrivande på samhället. 

			

			Vi har under senaste åren märkt att det blir färre och färre personer involverade i de olika ansvarsuppgifter som finns:
sektionsarbete, ledare, speaker, kiosk med mera. Detta gör att vi på sikt riskerar att inte kunna erbjuda den verksamhet
som vi har i dag.

			Det handlar om att för få personer gör för mycket och detta måste vi ändra på!

			Fler personer måste ta ansvar och devisen &rdquo;en person en uppgift&rdquo; kan vara något att jobba utifrån. Kanske vi
bör se över organisationsformerna inom SIS fotboll totalt!?

			

			Vi vill därför att alla som har ett hjärta för SIS fotboll (ledare, tränare, förälder eller bara en vanlig SIS-vän) att träffas på ett
gemensamt framtidsmöte tisdagen den 24 juni kl. 18.30 i Movallas kafeteria för att ta nya grepp för framtiden.  Kan du inte
komma just då är du ändå välkommen att höra av dig till Magnus Andersson eller Fredrik Berg.

			

			För att SIS fotboll inte skall utarmas hoppas vi att du kommer. Du behövs!

			Vi tillsammans måste agera NU!

			

			Väl mött!

			

			SIS fotboll 
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